PAGE

ПРОЕКТ
 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 сентября 2013 года № 151 «О денежном содержании выборного должностного лица Красноармейского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

  В соответствии с решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 13 декабря 20198 года № 20 «О бюджете Красноармейского сельского поселения Ейского района на 2020 год» Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 сентября 2013 года № 151 «О денежном содержании выборного должностного лица Красноармейского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» изложив приложения № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района Ю.С. Дубовка.

3. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее постановление в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Совет депутатов» в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                А.А. Бурнаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Красноармейского сельского

поселения Ейского района

от ____________ № ______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Красноармейского сельского

поселения Ейского района

от 04.09.2013 года № 151
(в редакции решения Совета Красноармейского

сельского поселения Ейского района

от ____________ № ______)
Размер должностного оклада, замещающего

муниципальную должность (в рублях)
- глава сельского поселения                                                                                 5635
Начальник общего отдела                                                                     Ю.С. Дубовка